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حمل و نقل4
اخبار حمل  ونقل

سهمیه بنزین کدام وانت بارها کاهش یافت؟
کاهش ســهمیه ۵۰ لیتری برای تمامی وانت بارهــا نخواهد بود و برای 
گروهی از وانـت بارها به گونه ای برنامه ریزی شده که این کاهش سهمیه 
جبران می شود.به گزارش اقتصادسرآمد،فاطمه کاهی، سخنگوی شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در این خصوص اظهار داشت: از امروز 
به طور کلی سهمیه بنزین تمامی وانت بارهای بنزینی چه کم مصرف و چه 
پرمصرف ۵۰ لیتر کاهش یافته است، ولی وانت بارهایی که در سامانه های 
حمل بار عمومی ثبت نام کرده اند و توســط وزارت کشــور، وزارت راه و 
شهرسازی و وزارت صمت تأیید شــده اند و مشخص است که حمل بار 
عمومی را انجام می دهند، ۵۰ لیتر سهمیه اعتباری به آنها اضافه می شود 
و این کاهش سهمیه، در آنجا برای وانت بارهای فعال در چرخه حمل بار 
عمومی جبران می شود و در مجموع سهمیه بنزین آنها کاهشی نداشته 
است.وی افزود: اما وانت بارهای شخصی که در سامانه ثبت نام نکرده اند و 

یا ثبت نام کرده اند و مشخص شده که کاربری آنها شخصی است.

 آغاز پروازهای »هما« 
در مسیر جدید تهران- منچستر از 1۴ تیرماه

هواپیمایی جمهوری اســامی ایران »هما« موفق به برقراری یک پرواز 
اروپایی جدید در مســیر تهران- منچســتر در روزهای شنبه هر هفته 
شد. به گزارش اقتصادســرآمد، اکنون هواپیمایی هما در بیش از هفت 
مسیر اروپایی پرواز دارد که شــهرهای میان، استهکلم، لندن، مادرید 
و دوسلدروف از جمله آنها اســت.تاش هواپیمایی هما افزایش مقاصد 
پروازی در مسیر اروپا است که شــیووع ویروس کرونا تا حدودی موجب 
توقف این برنامه شــد.با این حال روابط عمومی »هما«، اول تیرماه خبر 
داد: هواپیمایی جمهوری اسامی ایران از تاریخ ۱۴ تیرماه ) ۴ جولای( 
با هواپیمای ایرباس ۳۳۰ در روزهای شنبه هر هفته با پرواز شماره ۷۵۳ 
فرودگاه بین المللی امام خمینی)ره( را در ساعت ۵ و ۵۵ دقیقه به مقصد 
منچستر ترک می کند.پرواز بازگشت از منچستر به تهران نیز در همان 
روز در ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه به وقت محلی، با شماره پرواز ۷۵۲ انجام 

می شود.

 تشدید نظارت بر اجرای پروتکل های بهداشتی
 در حوزه ریلی 

مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اســامی ایران از تشدید نظارت ها 
بر اجــرای پروتکل های بهداشــتی در حوزه ریلی خبــر داد.به گزارش 
اقتصادســرآمد به نقل از ایرنا، سعید رســولی در نشست کمیته دائمی 
پیشــگیری از بیماری های واگیر راه آهن بر لزوم تشدید نظارت ها برای 
پیشگیری از انتشار ویروس کرونا در شرکت راه آهن، شرکت های حمل و 
نقل ریلی و قطارها تاکید کرد.وی گفت: تنها راه برون رفت از این وضعیت، 
رعایت کامل نکات بهداشتی توسط افراد، نظارت مستمر و بازرسی های 
منظم و جدی گرفتن اجرای دستورالعمل های ستاد ملی مقابله با انتشار 
ویروس کرونا است.در این نشست بر آموزش کارکنان با استفاده از امکانات 
فضای مجازی و شبکه railtv به منظور مقابله با ویروس کرونا و استفاده 
از ماسک در قطارهای مســافری، کارکنان و تمام زیرمجموعه های راه 

آهن تاکید شد.

درخواست شرکت های ریلی برای محدود شدن اطلاع رسانی سوانح! 
انجمن شرکت های ریلی در نامه ای به معاون وزیر راه، خواستار تعیین سازوکاری برای محدود شدن اطاع رسانی سوانح ریلی با هدف حفظ برند شرکت های 
ریلی شده است. به گزارش اقتصادسرآمد، انجمن شرکت های ریلی در نامه ای به سعید رسولی مدیرعامل شرکت راه آهن و معاون وزیر راه و شهرسازی اعام 
کرده شرکت های عضو این انجمن همواره با انجام تعمیرات دوره ای واگن ها، به دنبال کاهش ریسک وقوع سوانح بوده اند.در ادامه این نامه آمده، با توجه به اینکه 
سوانح ریلی افزایش یافته، از یک سو هزینه های سنگینی به این شرکت ها وارد می آید و از سوی دیگر برند شرکت ها خصوصاً شرکت های مسافری در اذهان عموم 
مخدوش شده است.این انجمن در نامه مذکور، خواستار شده تا شرکت راه آهن ترتیبی اتخاد کند که در اطاع رسانی این سوانح که بر عهده روابط عمومی شرکت 

راه آهن است اقدامات لازم برای جلوگیری از مخدوش شدن نام شرکت هایی که سانحه برای آنها رخ داده، در هنگام اطاع رسانی سوانح ریلی صورت گیرد.

نگاه

 صندوق ودیعه اجاره 
شاید مُسکِن مقطعی

راه اندازی صندوق ودیعه رهن و اجاره 
مســکن نباید به یک روال تبدیل شود؛ 
چون به معنی پذیرش عــادی بودن افزایش اجاره 

بها از سوی دولت به جای کنترل آن خواهد بود.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد اسامی از برنامه 
جدید و ضربتی دولت برای کمک به مستأجران طی 
چند روز آینده رونمایی کرد.وزیر راه و شهرسازی با 
معرفی صندوق اجاره که قرار است تسهیات ودیعه 
مسکن )پول پیش( به مستأجران اعطا شود، گفت: 
در این طرح ما مستقیماً به موجر، به عنوان کمک به 
مستأجری که کد رهگیری داشته باشد، تسهیات 
ودیعه مســکن را پرداخت می کنیم.سال گذشته 
نیز همزمان با آغاز فصل جابجایی مســتأجران در 
بازار رهن و اجاره مسکن که شاهد افزایش سنگین 
اجاره ها بودیم، معاونت اقتصــادی وزارت اقتصاد 
و بانک عامل بخش مســکن پیشــنهاد راه اندازی 
صندوق ودیعه مسکن را به بانک مرکزی ارائه دادند 
که این پیشــنهاد علی رغم اصــرار و پیگیری های 
معاون اقتصادی وزارت اقتصــاد، با مخالفت بانک 
مرکزی به دلیل ایرادات فقهی و شــبهه ربوی آن 
روبه رو شد.با این حال وزارت اقتصاد و بانک عامل 
بخش مسکن بار دیگر ۲ ایراد فقهی و حقوقی را با 
تعیین نرخ سود ۱۸ درصدی و همچنین تعیین نرخ 
سود مربوطه را به عنوان »پاداش« )برای دور زدن 
شــبهه ربویه( برطرف کردند اما با توجه به اینکه 
این موضوع چندان از سوی وزارت راه و شهرسازی 
حمایت نشد، نتوانست موافقت بانک مرکزی را اخذ 
کند.ابوالفضــل نوروزی درباره وام ودیعه مســکن 
گفت: دولت به جای وام به ودیعه مسکن، باید هدف 
گذاری اش خانه دار شدن مردم باشد اگر قرار باشد 
با اعطای تســهیات ۱۸ درصد، این صندوق را به 
پیش ببرند، می توانستند منابع آن را به طرح ملی 
 مســکن اختصاص دهند تا عرضه مسکن افزایش

 یابد./مهر

گروه راه و ســاختمان- در همه 
کشــورهای جهان، ســازمان 
گمرک و قوانین گمرکی وجود دارد و از آنجا 
که این ســازمان، ضامن امنیت اقتصادی 
کشــورها اســت، نیازمند امکاناتی ویژه 
برای نظارت بر تخلفاتی است که در حوزه 
صادرات و واردات شــکل میگیرند. وجود 
قوانین گمرکی در کلیــه مراحل صادرات 
و واردات کالا، امری حائز اهمیت اســت تا 
بدین وسیله مسئولین بتوانند از قاچاق کالا 
جلوگیری کرده و امکان سواستفاده دلالان 

و فرصت طلبان را بگیرند.
به گزارش اقتصادسرآمد، اکنون با اجرای 
طرح »گمرک هوشــمند«گمرک ایران، 
تبدیل به سازمانی الکترونیکی شده است 
که  بــا حــذف کاغــذ از فرآیندهای خود 
همه رویه ها، از جمله مکاتبات،  تشریفات 
گمرکی، مجوزهــا، پرداخت ها و کنترل ها 
را به صورت الکترونیکی دنبال می کند و در 
حال حاضر در صدد اجرای گمرک  هوشمند 
برای حذف مداخات انسانی و انجام امور 
محوله قانونی و هدایت ذینفعان و خدمات 
گیرندگان در مسیرگمرک هوشمند  است.  
سخنگوی گمرک ایران می گوید که پس 
از عبور از گمــرک الکترونیکــی در حال 

پیاده سازی گمرک هوشمند هستیم.
گام جدید برای تســهیل تجارت برداشته 
شد. در این راســتا طرح گمرک هوشمند 
با حضــور مقامــات تجــاری و اقتصادی 
و همچنین معــاون اول رئیس جمهوری 
رونمایی شد. در این چارچوب، »امنیت« و 

»تسهیل تجارت« دو هدف اصلی است که 
از سوی متولیان برای طراحی و راه اندازی 
این مکانیزم جدید عنوان شده است. ضمن 
آنکه یکی دیگر از اهداف کلیدی این برنامه، 
مقابله بــا ویروس کرونــا از طریق کاهش 
رویه های طولانی و فیزیکی تعریف شــده 

است.
حرکت به سمت گمرک موبایل به منظور 
پوشــش تمامــی فرآیندها و تشــریفات 
گمرکی و نیز به کارگیری بســتر یکپارچه 
اطاع رســانی  و ایجاد شــبکه گســترده 
فعالان و ذی نفعان مجاز اقتصادی از جمله 
راهکارهای نوین سیســتم های اطاعاتی 
گمرک در کشورهای  پیشرفته جهان است 
که گمرک جمهوری اسامی ایران نیز به 
همین منظور با بکارگیــری توان داخلی 

و دانش بومی، نســبت به ایــن  امر خطیر 
اقدام کرده و فــاز اول این موضوع در هفته 
دولت ســال گذشته آغاز شــده و در حال 
حاضر با راه اندازی شــبکه اجتماعی   »ما« 
در حال پیگیری اســت که یکــی از وعده 
های سیدروح الله لطیفی  سخنگوی گمرک 

ایران است.
سامانه پلمپ هوشمند ،سامانه شناسایی و 
ثبت کدهای QR  نصب شده روی کالاها 
اســت که در صورت جعلی یا تقلبی بودن 
کالا، آن را شناسایی کرده و به شکل قانونی 
از طریق امــواج الکترومغناطیس ردیابی 
کالا را آغاز می کند. به این ترتیب، امکان 
ورود کالای قاچاق به کشــور تا حد زیادی 
پایین می آیــد و جرایــم دزدی یا قاچاق 
لوازم الکترونیکی و دیگــر کالاهای دارای 

کد  QR به شدت کاهش می یابد. سامانه 
دیگری از گمرک هوشــمند که به تازگی 
راه اندازی شــده است، شــبکه اجتماعی 
فعالان اقتصادی است که با استفاده از آن، 
به احتمال قوی بسیاری از مشکات حمل 
و نقل کشوری و حتی ترانزیت حل خواهد 
شد. بســیاری از اظهارنامه ها و اعتبارات 
تجاری که کار با آن ها در گذشته نیازمند 
کاغذبازی های بسیار و صرف وقت و هزینه 
زیادی بود، در ســامانه گمرک هوشــمند 
بارگزاری شده و به صورت الکترونیکی برای 
اشــخاص حقیقی و حقوقی فرستاده می 
شود.عاوه بر این، امکان عضویت صاحبان 
کسب و کارها در این شبکه وجود دارد تا به 
این وسیله بتوانند کالاها و خدمات خود را 
به مردم عرضه کنند. صاحبان این شــبکه 
ها تنها با رعایت برخی قوانین کشــوری، 
میتوانند بــدون مزاحمت ســازمان های 
ذی ربط گمرک، در شــبکه فعالیت کنند. 
شکی نیست که وجود سامانه هوشمند یا 
اینترنتی، موجب آســان تر شدن فعالیت 
های اقتصادی و تجاری شده و شاید زمینه 
آغاز به کار بســیاری از افرادی که تا بحال 
ترس از شروع یا شکست کسب و کار قانونی 
داشتند را ایجاد کند. افزون بر اینکه سرعت 
و کیفیت انجام عملیــات گمرکی به روش 
های قدیمی، بسیار کندتر و کمتر از روش 
های نوین و هوشمند اینترنتی است و تنها 
با داشتن یک دســتگاه، می توان فعالیت 
چندین بار رفت و آمد و کار اداری را با چند 

کلیک ساده انجام داد.

»اقتصادسرآمد« روند به روزرسانی ورود و خروج کالا را بررسی می کند

اکران گمرک هوشمند

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود هامون کاســپین صنعت درتاریخ ۱۳99/۰۳/۲۱ به شماره ثبت ۵۵9۴۴۱ به شناسه ملی ۱۴۰۰9۱9۸۱۱9 ثبت و 
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خاصه آن به شــرح زیر جهت اطاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت : مشاوره و انجام کلیه سرویس های مربوط به 

تصفیه پسابهای صنعتی و پتروشیمی / ســاخت , خرید و فروش کلیه فیلترها و تجهیزات مربوط به تصفیه پساب های صنعتی و پتروشیمی مشاوره و انجام کلیه 
سرویس های مربوط به دکل های حفاری و پتروشیمی / مدیریت پسماند حفاری و پتروشیمی / سیال حفاری / حفاری کج / کسینگ و لاینر/ سیمان کاری و خریدو 
فروش تجهیزات مربوط به دکلهای حفاری درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : 
 استان تهران - منطقه ۱۳ ، شهرستان تهران، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله بیمه ، خیابان شهید تورج فلسفی]بیمه ۴( ، کوچه رستم ، پاک 9 ، طبقه سوم ،
 واحد غربی کدپستی ۱۳9۳۸۳۵6۱9 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای مهدی سیف به 
شماره ملی ۰۰۷۰۱۱۲96۷ دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم رویا پارسایگانه به شماره ملی ۳۲۵۸۲۸۲۴۰۴ دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت 
مدیره آقای مهدی سیف به شماره ملی ۰۰۷۰۱۱۲96۷ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم رویا پارسایگانه 
به شماره ملی ۳۲۵۸۲۸۲۴۰۴ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اســناد و مدارک و اوراق بهاء دار و تعهد آور شرکت از 
 قبیل چک , سفته , بروات و قراردادها و عقود اسامی با امضاء مدیر عامل آقای مهدی سیف و رئیس هیئت مدیره خانم رویا پارسا یگانه همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. سازمان ثبت اسنادواماک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۸۸6۳۰۵( 

اگهی تغییرات شــرکت بازار هزاره سوم 
پارســیان با مســئولیت محدود به شماره 

ثبت ۴۲۲۸۳۸ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۴۲۷۸۴ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فــوق العــاده مــورخ ۱۳9۸/۱۱/۱۲ تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : آقای ســینا پیر هادی به شماره 
ملــی ۰۰۷۴۸۱۸۱۸۱ خانم شــیما رحمانیان 
کوشــککی به شــماره ملی ۲۴۷۱6۸۵9۴۳ به 
نمایندگــی از شــرکت مهندســی و بازرگانــی 
راســل سیســتم اروند به ســمت اعضای هیئت 
مدیره شــرکت برای مــدت نامحــدود انتخاب 
گردیدند. ســازمان ثبت اســنادواماک کشــور 
 اداره ثبت شــرکت هــا و موسســات غیرتجاری

 تهران )۸۸6۳۰۴( 

اگهی تغییرات شرکت آهنسازان کار آفرین با مسئولیت محدود به شماره 
ثبت ۴۰۰9۷۳ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۵۱۳۰۷۳ به استناد صورتجلسه مجمع 

عمومی فوق العاده مورخ ۱۳9۸/۱۰/۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : شرکت مذکور در 
تاریخ فوق منحل اعام گردید و محمد رضا امیری به شماره ملی ۰۰۵6۴۵۲۳۵۷به 
سمت مدیر تصفیه انتخاب گردید. نشانی محل تصفیه تهران قیطریه بهار جنوبی کوچه 
جهرمی پاک ۸ کد پستی ۱9۳9۸۵۴۷۱۰ می باشد. سازمان ثبت اسنادواماک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۸۸6۳۰6 ( 

اگهی تغییرات شرکت نیل گستران ارتباطات با مســئولیت محدود به شماره ثبت 
۳۲۲۲۲۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳6۰۷۵۲۲ به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ ۱۳9۸/۱۱/۰۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : امین زمانی به کدملی 
۰۰۲۰۴۴۵۵۲۰ با پرداخت مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ریال به صندوق شــرکت در ردیف 
شرکاء قرار گرفت. محمد حسن زمانی به کدملی ۵9۳9۷۰۷۴6۷ با پرداخت مبلغی به 
صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ ۱۰۳۵۰۰۰۰۰۰۰ریال افزایش داد. امید 
زمانی به کدملی ۰۰۷۲۲96۰۸9 با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت سهم الشرکه 
خود را به مبلغ ۴۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. الناز زمانی به کدملی ۰۰۸۰۷۸۲۴۸۵ 
با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰۰ ریال 
افزایش داد. فاطمه جاهد بــزرگان به کدملــی ۰۰۴6۷۰۵۱9۸ با پرداخت مبلغی 
به صندوق شرکت سهم الشــرکه خودرا به مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. در 
نتیجه سرمایه شــرکت از مبلغ ۴999۵۰۰۰۰۰ ریال به سرمایه ۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ 
ریال تغییر یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصاح گردید. لیســت شرکا پس از 
افزایش سرمایه به شرح ذیل می باشد: امین زمانی به کدملی ۰۰۲۰۴۴۵۵۲۰ دارنده 
۱۰۰۰۰۰۰۰ریال سهم الشرکه محمد حسن زمانی به کدملی ۵9۳9۷۰۷۴6۷ دارنده 
۱۰۳۵۰۰۰۰۰۰۰ریال سهم الشرکه امید زمانی به کدملی ۰۰۷۲۲96۰۸9 دارنده 
۴۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشــرکه الناز زمانی به کدملی ۰۰۸۰۷۸۲۴۸۵ دارنده 
۷۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشــرکه فاطمه جاهد بزرگان به کدملی ۰۰۴6۷۰۵۱9۸ 
دارنده ۷۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه سازمان ثبت اسنادواماک کشور اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۸۸6۳۰۷( 


